平成 28年 6 月 24日

株主各位

会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 奥 村 英 夫

（コード番号 ３５２１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

第 136回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容に一部誤りがあ

りましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所（修正箇所に下線を付しております。）

第 136 回定時株主総会招集ご通知添付書類 17ページ

連結損益計算書

＜修正前＞

単位：千円（未満切捨）

   科  目 金   額

売  上  原  価

売  上   原  価 1,013,026

不動産事業売上原価 348,809 1,361,835

＜修正後＞

   科  目 金   額

売  上  原  価

 売  上   原  価 1,301,735

 不動産事業売上原価 60,100 1,361,835

以 上